
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 54 del 30-06-2022 

  
 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

 
 

N°54 
Reg. delib. 
del 30-06-2022 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO NOMINA FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA TASSA RIFIUTI. 

 
Oggi  trenta del mese di giugno dell'anno  duemilaventidue alle ore 18:00,  nella sede del Comune 
di Crespadoro si è riunita la Giunta Comunale. 
 

  Presenti/Assenti 

Ferrari Elisa Maria Sindaco Presente 

Consolaro Manuel Vice Sindaco Assente 

Mecenero Antonella Assessore Presente 

 

     2    1 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
Comunale  Fiorin Federico Maria. 
 
Ferrari Elisa Maria nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL PRESIDENTE 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 54 del 30-06-2022 firmato digitalmente da  Federico Maria Fiorin il 04-07-2022 ora 13:21:18 Elisa Maria Ferrari il 04-07-2022 ora 15:15:56



 Comune di Crespadoro 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 54 del 30-06-2022 

Pag. 2 di 4 

 

OGGETTO NOMINA FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA TASSA RIFIUTI. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
CONSIDERATO che con delibera di C.C. n. 15 in data 31.05.2022 è stato approvato il Regolamento 
Tassa Rifiuti (TARI); 
 
RICHIAMATO l’art. 33 del predetto Regolamento che prevede:  
“1. A norma dell’art. 1, comma 692, della Legge 27/12/2013, n. 147, la Giunta Comunale designa il 
funzionario responsabile del tributo a cui sono attribuiti tutti i poteri per l’esercizio di ogni attività 
organizzativa e gestionale, compreso quello di sottoscrivere i provvedimenti afferenti a tali 
attività.” 
 
VISTO che la gestione del servizio per il Comune di Crespadoro è interna; 
 
RITENUTO di procedere pertanto alla nomina alla designazione del funzionario responsabile a cui 
sono attribuiti tutte le funzioni e i poteri di cui al citato Regolamento comunale; 
 
VISTO che la pianta organica e in particolare i dipendenti attribuiti all’Area Contabile; 
 
RITENUTO pertanto di designare la sig.ra Cailotto Carla, titolare di P.O. dell’Area Contabile, 
funzionario responsabile cui sono attribuiti la funzione ed i poteri per l'esercizio di ogni attività 
organizzativa e gestionale della Tassa Rifiuti di cui al Regolamento comunale approvato con 
delibera di C.C. n. 15 in data 31.05.2022; 
 
PRESO ATTO che la presente deliberazione non comporta oneri a carico del bilancio comunale; 
 
DATO ATTO che la presente deliberazione reca il prescritto parere tecnico favorevole, rilasciato dal 
Segretario Comunale;   
 
RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi del TUEL; 
 
con votazione unanime 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di designare la sig.ra Cailotto Carla, titolare di P.O. dell’Area Contabile, funzionario 
responsabile cui sono attribuiti la funzione ed i poteri per l'esercizio di ogni attività organizzativa e 
gestionale della Tassa Rifiuti (TARI) di cui al Regolamento comunale approvato con delibera di C.C. 
n. 15 in data 31.05.2022; 
 
2) Di trasmettere la presente deliberazione al dipendete designato: sig.ra Cailotto Carla; 
 
3) Di pubblicare il presente atto nella sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE del Comune 
di Crespadoro – PERSONALE – INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI AI DIPENDENTI; 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 54 del 30-06-2022 firmato digitalmente da  Federico Maria Fiorin il 04-07-2022 ora 13:21:18 Elisa Maria Ferrari il 04-07-2022 ora 15:15:56



 Comune di Crespadoro 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 54 del 30-06-2022 

Pag. 3 di 4 

4) Di dichiarare ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile stante l’urgenza di procedere con la designazione. 

 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 54 del 30-06-2022 firmato digitalmente da  Federico Maria Fiorin il 04-07-2022 ora 13:21:18 Elisa Maria Ferrari il 04-07-2022 ora 15:15:56



 Comune di Crespadoro 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 54 del 30-06-2022 

Pag. 4 di 4 

 

OGGETTO NOMINA FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA TASSA RIFIUTI. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Sindaco IL Segretario Comunale 

 Ferrari Elisa Maria  Fiorin Federico Maria 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 54 del 30-06-2022 firmato digitalmente da  Federico Maria Fiorin il 04-07-2022 ora 13:21:18 Elisa Maria Ferrari il 04-07-2022 ora 15:15:56



PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

Data: 30-06-2022 Il Responsabile del servizio 

  Fiorin Federico Maria 

 

Copia di Regolarità tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 54 del 30-06-2022 firmato digitalmente da  Federico Maria Fiorin il 30-06-2022 ora 13:05:44



  

 

 

COMUNE DI CRESPADORO 
 

(Provincia di Vicenza) 

 

 

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale 

Allegato di pubblicazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 54 del 30-06-2022 

 
 

Oggetto: NOMINA FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA TASSA RIFIUTI. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 301. 
 
 
 
 

Comune di Crespadoro li 04-07-2022 L’ INCARICATO 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 54 del 30-06-2022 firmato digitalmente da  GIULIA TIBALDO il 04-07-2022 ora 15:30:03


